EMPLASTRUM VIGONIS sine et cum Mercurio vid. Emplastrum de Ranis sine et cum Mercurio. (p. 340)

EMPLASTRUM VIRIDE Disp. Argent., Prag., Hatish.

Rec. Cerae flav., Resin. alb., Terebinth. \overline{aa} Unc. quatuor, Oliban., Mastich., Aerugin. \overline{aa} Unc. tres. (vid. quoque Empl. defensivum viride [p. 321] et de Scrophularia. [p. 343])

EMPLASTRUM VOLATILE SAUNDER.

Rec. Sal. Alkali volat. sicc. Drachm. unam, Camphor. Drachm. duas, Terebinth. Ven. q. s.

EMPLASTRUM ZINCI Zinkpfaster. *Emplâtre de Zinc*, ex Zinco oxydato albo et Oleo Olivarum coquendo et interdum addendo paxillum Aquae coquitur ad modum Empl. albi cocti. Praecipitatione quoque parari posse, liquet, mutua decompositione Solutionum Zinci sulphurici et Saponis Veneti.

EMPLASTRUM ZINCICO-PLUMBICUM v. Empl. Diapompholygos. (p. 324)

EMULSIO; Samenmilch, Emulsion; *Emulsion*. Ab emulgendo dicitur, quoniam est medicamentum liquidum lactis instar quasi emulsum e seminibus et fruc-

tuum nucleis contusis, cum liquore idoneo praeparatum. In emulsione tria praesertim consideranda sunt; materia, ex qua contusa lac elicitor, liquor cum quo emulgetur, et quae in lacte solvuntur. Materiae sunt fructuum nucleis ut Amygdala, nucleis pineae, pistaciae, persicorum, semina plantarum, uti frigida majora et minora, Cucumeris, Melonum, Papaveris, Cannabis cet. Liquor ad parandum lac vel Aqua communis et destillata simplex aut odorata, vel Decoctum Hordei, Liquiritiae, Cornu Cervi, Passularum, cet. Solvenda sunt Saccharum, vel Salia, ut Nitrum, Tartarus tartarisatus, cet., quae medicus apta putat. — Parantur emulsiones e gummi-resinis assidua trituratione cum paxillo Aquae primum, tum addendo majorem Aquae simpl. vel destillatae odoratae vim. Gummi-resinae aquae non nisi minima ex parte solvuntur, sed suspensae tenentur. — Denique Emulsiones fiunt e Mucilaginibus, Gummi Arabic., Tragacantha, Melle, Syrupis, Vitello ovorum altera ex parte, illinc ex Oleis pinguibus Amygdalarum, Olivarum, Ricini cet., vel Oleo Terebinthinae. Oleum aut Mucilagini jam paratae per vices inter agitationem instillatur, vel Oleum cum Gummi optime miscetur et Aquae justa moles additur, quam si majorem vel minorem habeas, res male succedit. Lac Seminum coctione et acidis additis, imo etiam salibus decomponitur. Temporis lapsu et aeris calore facile in deterius vergit.

Emulsiones omnes ex tempore parantur.

EMULSIO ACACIAE ARABICAE v. Emulsio arabica. (p. 351)

EMULSIO ADSTRINGENS.

BORIES: Rec. Gland. Querc. excortic., Amygdal. dulc. \overline{aa} N $^{\circ}$ 6, Infus. Verbasci Unc. sex, Syr. Heder. terrestr. Unc. unam. (Laudatur in Diabete). — SAUNDER: Rec. Sem. Melonum Unc. tres, — Cydon. Drachm. tres, fiat Emuls. l. a., colat. Libr. unius et semis adde Boli Armen. Unc. unam, Syrup. Diacodii Unc. duas. — CADET, RICHARD: Rec. Bals. Copaiv., Syr. Bals. Tolut. \overline{aa} Unc. unam, Aq. Rosar. rubr. Unc. sex, Gummi Arabic. Unc. unam, Spir. Nitr. dulc. Unc. unam.